Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	16-0
	31.07.2015

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2014 года № 31-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2014 года № 31-0 (далее – Порядок), следующие изменения:

1. Перечень универсальных направлений расходов дополнить следующим направлением расходов:

	Х ХХ 5059
	Модернизация региональных систем дошкольного образования

	Х ХХ 7250
	Модернизация региональных систем дошкольного образования

	Х ХХ 5146
	На подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	Х ХХ 7234
	На повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры

	Х ХХ 8315
	Софинансирование из местного бюджета мероприятий по модернизации региональных систем дошкольного образования

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	И.о. начальника

	А.В. Баландина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)